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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12222001B

2. Data e Regjistrimit 17/10/2001
3. Emri i Subjektit NEPTUN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Godina e Brunes Space,  Qendra 
Tregtare Teg,  perballe hyrjes violë,  rruga nacionale Tirane-
Elbasan, Farke, Lunder, Tirane. 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore 

te cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, 
elektro-shtepiake, kancelari etj;  Shitja me shumice dhe/ose 
pakice, edhe nepermjet platformave online, e produkteve jo-
ushqimore te cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, 
elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj;  Stokimi dhe 
ruajtja e produkteve jo-ushqimore, ne veçanti e pajisjeve 
elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj;  
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit;  Sherbimet e lidhura me operatoret telefonik mobile 
te tilla si; shitje e-top up per numrat me parapagese, 
aktivizim i numrave me parapagese, marrja e pagesave te 
ndryshme per numrat me pas pagese; Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshojne aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Agjent i 
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shoqerise EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parase Elektronike), 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne po nuk kufizohen ne 
pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve 
te EasyPay, rimbushje elektronike etj.Kryerja e sherbimeve 
qe perfshijne tregtimin e produkteve te duhanit IQOS. Ofrimi 
i sherbimeve te konsulences per palet e treta (te cilet 
perfshijne pa kufizime konsulencen e natyres financiare, 
manaxheriale, komerciale, logjistike, etj.), ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj.    
Alexandros Kosenas10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2023                Deri: 29/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përveç kompetencave të parashikuara në Ligjin Për 
Shoqëritë Tregtare, përmes këtij Statuti, ka të drejtë: a. të 
kryejë blerjet, shitjet, nënshkrimin e kontratave me palë të 
treta për mallra, punë, shërbime apo çdo lloj marrëdhënie 
tjetër e cila nuk është nën përgjegjësinë direkte të Asamblesë 
së Përgjithshme deri në vlerën e barabartë me 5,000,000 
(pesë milion lekë), për çdo transaksion apo në agregat. Mbi 
këtë vlerë e deri në 50,000,000 (pesëdhjetë milion lekë) do të 
merret miratimi i Zëvendës Presidentit Balfin - Balkan 
Finance Investment Group SHPK. Nga ky rregull bën 
përjashtim blerja e mallrave që stokohen/tregtohen nga 
Shoqëria në kuadër të përmbushjes së objektit parësor të 
veprimtarisë së saj.  b. hartojë, formalizojë dhe komunikojë 
procedurat e brendshme, urdhërat dhe udhëzimet që duhet të 
dalin në zbatim të këtij Statuti dhe/ose rregulloreve të 
brendshme të miratuara nga Asambleja e Përgjithshme e 
Shoqërisë.  Për të shmangur çdo paqartësi dhe ambiguitet në 
lidhje me kompetencat e Administratorit në raport me 
institucionet financiare bankare në Republikën e Shqipërisë 
dhe pa përjashtuar sa më sipër përcaktuar në këtë Statut, 
cilësohet specifikisht se Administratori mund:  a. të veprojë i 
vetëm në emër e për llogari të Shoqërisë, lidhur me kryerjen 
e të gjitha veprimeve të nevojshme me qëllim 
hapjen/mbylljen e llogarive bankare të Shoqërisë pranë 
bankave të nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë pranë 
bankave të nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë, si dhe 
aktivizimin, shfrytëzimin ose çaktivizimin nga ana e 
Shoqërisë e të gjitha shërbimeve specifike të ofruara nga 
banka/t lidhur me llogaritë bankare të hapura prej tij; b. të 
autorizojë i vetëm caktimin/heqjen e personave që kanë të 
drejta të përdorin dhe të kryejnë veprime nëpërmjet 
sistemeve të 'online banking' pranë bankave të nivelit të dytë 
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në Republikën e Shqipërisë;  c.të kryejë veprimet e 
nevojshme në institucionet bankare përkatëse për pajisjen me 
kartë/a krediti biznesi për nevojat e përditshme të Shoqërisë. 
Administratori/ët mund të vendosin që më shumë se një 
person nga Shoqëria të pajiset me kartë krediti biznesi. Në 
çdo rast, limiti i kreditimit në agregat do të jetë i kufizuar në 
vlerën maksimale prej 10,000 (dhjetë mijë) Euro.  d. të 
kryejë çfarëdolloj veprimi tjetër që lidhet me administrimin e 
zakonshëm të përditshëm të Shoqërisë pranë çdo banke të 
nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë, që nuk bie ndesh 
apo kufizohet me vendime të Asamblesë së Përgjithshme të 
Shoqërisë apo procedura të tjera të caktuara në këtë Statut 
apo në ligj.   Administratori mund të emërojë përfaqësues me 
prokurë speciale (ad negotia) për kryerjen e një akti ose 
kategori aktesh në kufijtë e tagrave që u janë dhënë nga ligji 
në fuqi ose ky Statut.
 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2017                Deri: 
 Nexia AL13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2020                Deri: 
14. Ortakët JuljanMane

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 90.000.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Sprinter Mercedes Benz -2007 Nr. 
Shasie WDB9061551N325839 dhe Targë TR 1362 P Tirane  
Kashar KASHAR Atego Mercedes Benz 816 - 2010 Nr. 
Shasie WDB9700151L460070 dhe Targë AA152MX Tirane 
Tirane  TIRANE Rr.Luigj Gurakuqi, mbrapa Prokurorise se 
Pergjithshme, Tirane (magazine) Tirane  Farke SELITE 
Rruga Shkelqim Fusha, Pallati Matrix Konstruksion, Kati 0 
dhe +1 Korce Korçe  KORCE Pasuria  me Nr.4/77 -N9,   
Zona Kadastrale  8564, Volumi  30, Faqe 22 Tirane Kavaje  
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KAVAJE Lagjja Nr.5, Perballe Postes se Vjeter, Shetitorja e 
Qytetit Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Bujar 
Bishanaku, Qendra Gjylbegaj Tirane  Kashar KASHAR 
Craffter VW- 2008 Nr. Shasie WV1ZZZ2FZ97006241 dhe 
Targë TR 1938 T Tirane  Farke FARKE Mjeti AA 467 ZI, 
Peugot Boxer, nr . shasie VF3YD2MFC12M79450 Tirane  
Kashar KASHAR Sprinter Mercedes Benz- 2003, Nr. Shasie 
WDB9046131R494965, dhe Targë TR 2528 N Tirane  Farke 
FARKE Mjeti me targe AB 015 BY, Marka Fiat, Modeli 
Ducato,  nr i shasise ZFA25000002R29264, pronesia 
Leasing A.S.G Shpk Tirane Kamez  KAMEZ Autostrada 
Tirane - Durres Km. 5, Rruga Gryka e Kaçanikut, Godina e 
Parkut Logjistik, prapa fabrikes se Coca - Cola. Tirane  
Farke LUNDER NEPTUN - TEG, Rruga Nacionale Tirane - 
Elbasan, Qendra Tregtare TEG Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Frang Bardhi, Kati Perdhe i Godines B me 6 kate 
Tirane  Farke FARKE Mjeti AA 114 YR, Peugot Boxer, nr . 
shasie VF3YD2MFC12M00696 Durres Durres  DURRES 
Magazine ne Rrugen Skenderbej Elbasan Elbasan  
ELBASAN Magazinë: Rr. Qemal Stafa, P.37/3, Sh.1, K.1, 
Numri i Pasurisë 11/408 - N14 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga "3 Dëshmorët, pallati i ndërtuar nga Shoqëria "Lin 
Konstruksion" SHPK, Yzberisht, Tiranë, Shqipëri Tirane 
Tirane  TIRANE AUTOSTR. TIR - DURRES QEND QTU 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga 
Qemal Stafa, Pallati 9-katesh, Kati i Pare, Nr.Pas 4/III-N4, 
ZK 8140 Tirane  Kashar KASHAR Caddy VW-2004 
Nr.Shasie WV1ZZZ2KZ4X011429 dhe Targë TR 4870 I 
Tirane  Farke FARKE Mjeti AA 708 ZA, Iveco Daily, nr. 
shasie ZCFC50A2005772675 Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Rruga Qemal Stafa,pallati pranë Degës Ushtarake. Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale 8330 
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Avni Rustemi, Tirane 
(magazine) Korce Korçe  KORCE Rruga  Midhi  Kostani,  
Prona nr. 4/159,  ZK 8564 dhe Pasuria  nr.4/193, ZK 8564 
Vlore Vlore  VLORE Sheshi Pavaresia, kryqezimi i 
bulevardit Ismail Qemali, dhe rruga Fejzo Gjomema, Qendra 
Tregtare Riviera, kati 1, Skele Tirane  Kashar KASHAR 
Sprinter Mercedes Benz -2012 Nr. Shasie 
WDB9061551N537109 dhe Targë AA328PM Tirane Tirane   
Rruga e Kavajes, pasuria Nr. 6/705 Zona Kadastrale 220 
Volumi 65, Faqe 154, Tiranë, Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga 
Aulona, Qendra Tregetare Univers Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga "Ali Demi" pasuria Nr. 1/283, ZK.8180, dhe pasuria 
Nr. 1/934, ZK. 8180, Njësia Administrative Nr. 1, Tiranë, 
Shqipëri. Tirane  Kashar KASHAR Boxer Peugeot - 2017 
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me Targë AA759XX; Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi 
Blu, Rruga Selaniku, prane Bashkise Kamez Tirane  Kashar 
KASHAR Daily Iveco -2011 Nr.Shasie 
ZCFC50A3205878925 AA 819 AN Tirane  Kashar 
KASHAR Sprinter Mercedes Benz -2007 Nr. Shasie 
WDB9066571S181105 dhe Targë TR 6038 N Tirane  
Kashar KASHAR Ducato Fiat -2008 Nr.Shasie 
ZFA25000001470117 dhe Targë  AA994PI Tirane  Kashar 
KASHAR Craffter VW - 2008 Nr. Shasie 
WV1ZZZ2EZ86039742 dhe Targë TR 7729 P Tirane Tirane  
TIRANE Furgon Fiat Ducato Nr.Shasie 
ZFA25000002S88205 dhe targe AB 286 DK Fier Lushnje  
LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Dyqan prane 
Procredit Bank, ne krah te Poliklinikes Qendrore Tirane  
Kashar KASHAR Caddy VW -2007 Nr. Shasie 
WV1ZZZ2KZ8X023602 dhe Targë TR 3815 P Tirane  
Kashar KASHAR Craffter VW- 2008 Nr. Shasie 
WV1ZZZ2FZ97006242 dhe Targë TR 5304 R Vlore Himare   
'Green Coast Resort 2" Zona Kadastrale Nr.2863,1793, 
PALASE; Vlorë, Himare, Shqipëri Lezhe Lezhe   Rruga 
Papa Gjon Pali i II, Lezhë Tirane Tirane  TIRANE "LUIGJ 
GURAKUQI" 15Tirane  Kashar KASHAR Atego Mercedez 
benz 970- 2011 Nr. Shasie WDB9702571L572738 dhe 
Targë  AA279S Berat Berat  BERAT Lagjja 22 Tetori, 
Rruga Naim Frasheri, Pallati nr.80, zona Kadastrale 8502 
Durres Durres  DURRES Rruga Skenderbej,Nr.14,Tek 
Qendra e Biznesit BLU STAR 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEPTUN
E-Mail: n.domi@neptun.al a.shkembi@neptun.al 
Telefon: 042380002  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051763-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/09
/2001

Numri i Vendimit:26330, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit –  24.09.2001 Emri I subjektit –  NEPTUN Forma ligjore –  SHPK Data 
e themelimit –  15.09.2001 Kohezgjatja –  mbi 10 vjet Selia –  Rruga "Zonja Curre", nr. 
30, Tirane Kapitali – 100 000 leke Objekti – Tregetimi i mallrave industriale me shumice e 
pakice, eksport import i tyre. Perfaqsuesi ligjor –  Saimir Mane Ortak - Saimir Mane
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Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070029.pdf

2. 14/10
/2004

Numri i Vendimit:26330/1, Gjykata:Bajram Curri
Caktimi i ekspertit kontabel Lluka Beboli per pergatitjen e raportit per bashkimin e 
shoqerise NEPTUN shpk me shoqerine A.S.E shpk, nepermjet perthithjes.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070029.pdf

3. 12/11
/2004

Numri i Vendimit:26330/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Miratimi i bashkimit nepermjet perthithjes te 
shoqerise "NEPTUN" shpk me A.S.E. shpk Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne vleren 19 
000 000 leke.Kapitali i shoqerise A.S.E. te kaloje per shoqerine perthithese NEPTUN. Pas 
kesaj ortake te shoqerise behen Saimir Mane  me 80% dhe Armand Mane me 20% te 
kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070029.pdf

4. 24/12
/2004

Numri i Vendimit:26330/3, Gjykata:Tirane
Ndreqje e gabimit material te bere ne vendimin e gjykates nr. 26330/2, dt. 14.10.2004 ne 
lidhje me kapitalin e shoqerise i cili eshte 1 900 000 leke dhe jo 19 000 000 leke. Kapitali 
zoterohet nga ortaket Saimir Mane 1 520 000 leke dhe Armand Mane 380 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070029.pdf

5. 25/04
/2005

Numri i Vendimit:26330/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 36 
600 000 leke, kapital i zoteruar nga ortaket Saimir Mane dhe Armand Mane.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070029.pdf

6. 25/04
/2005

Numri i Vendimit:26330/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Nexhip 
Çeçi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070029.pdf

7. 05/12
/2005

Numri i Vendimit:26330/6, Gjykata:Tirane
Zevendesimi i administratorit dhe emerimi ne kete detyre i z. Julian Mane.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679E30F9-34E8-49E2-AD64-0D3F74279E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679E30F9-34E8-49E2-AD64-0D3F74279E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679E30F9-34E8-49E2-AD64-0D3F74279E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679E30F9-34E8-49E2-AD64-0D3F74279E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679E30F9-34E8-49E2-AD64-0D3F74279E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679E30F9-34E8-49E2-AD64-0D3F74279E50
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Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070029.pdf

8. 03/05
/2007

Numri i Vendimit:26330/7, Gjykata:Tirane
Shitja e 20% te kuotave te kapitalit nga z. Armand Mane tek z. Saimir Mane, i cili mbetet 
ortak i vetem i shoqerise "NEPTUN"shpk.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070029.pdf

01/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103342-11-07
Numri i Aksioneve ishte            "36.600,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "366.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "60.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregetimi i mallrave industriale me shumice e pakice, eksport import 
i tyre.")          u be            ("Tregeti,import-eksport mallrash te ndryshme 
elektroshtepiake.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Samir Mane")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "32.940.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Juljan Mane")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "3.660.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Mane")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juljan Mane")                      Nga data "05/12/2005
eshte larguar administratori:            ("Julian Mane")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109053-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Magazine ne Rrugen Skenderbej;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej,Nr.14,Tek Qendra e Biznesit BLU STAR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679E30F9-34E8-49E2-AD64-0D3F74279E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679E30F9-34E8-49E2-AD64-0D3F74279E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D2A323-E01F-4501-A5FD-5807E1B062AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3E28FB-0378-45C3-8F13-8C8F6AF5F0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17606F01-5958-444E-8555-F7A8B04DA097
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115150-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, perballe librit Universitar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131374-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Aulona, 
Qendra Tregetare Univers;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158018-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172167-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI  PLL 54;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F38FE43-9232-443E-BC12-0458074361A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45CB8DE-34ED-4868-911F-68D35E2D2A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4D20DB-0BE9-405B-9BD9-2785585F52A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083BE11F-DB5A-417D-B1A0-46DA6C25BAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66230929-7128-402E-93F2-80CD2C2F671C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB0A18B-95B0-4E7D-8F79-9B4CD1E24E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55FDE79-2FD9-41FC-8290-E9FF24BF132C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575E1B0E-78B6-43B9-88E8-0F9864CCDA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A22F0D8-C61B-48F5-8463-2CCA6184E9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB10F787-345B-47A4-9FCC-5545F4C0BD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDE7595-7717-4AAB-AD35-D17198D8B74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B663D5-69F3-4A92-AE04-D70619516FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AE2F6B-C524-43C8-8CED-E818D546BC03
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179010-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054800")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADA TR- DR KATUNDI I RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186688-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KONCERENCA 
E PEZES;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

31/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201825-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "36.600.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "366.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Per rritjen e kapitalit eshte caktuar si 
ekspert kontabel Znj. Sanije Tafa.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.660.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.940.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BECCCB-1E28-4E60-84FB-3D885763F84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B505C8A5-5E24-4B96-BE91-6B7C668DD5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E4369F-C91C-4E47-8BAB-F91C2E8D8B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242F8161-C165-49F9-97B7-05DF5B9CD170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D342B9-7D45-4F4E-ABF9-8931BFD208CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF4F3C0-0077-4EB4-BA90-EC4AD35DBF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2713A319-A1BD-4AC9-82C5-233FD0AC2916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1513858F-9CDC-4EBE-868C-A17FA9A03149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A577BA-54C3-4D4C-AD80-297833F89129
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

06/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202026-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika, ngjitur me EUROMAX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208904-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Samir Mane")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "90,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne 
para "90.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239151-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez km 6,magazine prane shoqerise "Diakat";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263057-06-09
Objekti ishte            ("Tregeti,import-eksport mallrash te ndryshme elektroshtepiake.")          
u be            ("Tregeti,import-eksport mallrash te ndryshme elektroshtepiake.Import-
Eksport,shitja me shumice dhe pakice e pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare 
per industrine,materiale ndertimi e hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92577E31-40AC-4AEF-9411-8295543A8A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F5D38B-5201-42E8-A104-91EC31C5D443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712EB7A6-D494-4ECA-A1A6-70C9284D9834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC13D99C-C99E-40B4-8BEB-D85AEB4102D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B753B7C-2CD1-44F0-993D-111550467883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEAD1C6-ECC7-4620-A2E2-12C08732B697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967E84F8-9DCF-4BE7-B02A-C187FE054941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD8B76D-AF91-4B60-9F27-23AED6E77375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AC38AF-66B3-40F9-89DC-78F4B643C741
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kembimi auto e makineri te çdo lloji,pajisje teknologjike,etj.Servis pajisjesh 
elektronike dhe elektoshtepiake,automjetesh,etj.Eksportimi dhe importimi i mallrave 
industriale dhe ushqimore.Tregetimi i artikujve te ndryshem.Transport i mallrave 
dhe udhtareve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268068-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, perballe librit Universitar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272278-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga 6 Deshmoret, Hotel Borova;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272618-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Çlirimi Nr. 13, Perballe Bankes Credins;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-307010-10-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5344C9E-6001-4390-B686-27D68B0E881E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAEFD83-C3DE-4DDD-8025-429AE328B7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5356D824-417C-4E21-85CB-532A94557E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FDD078-A81C-43B0-9E80-6B46EB8B276B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0E6740-A815-4BAE-94A5-7CDFC52C9CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A0ACA1-A60C-4FF7-9951-36BD705A570C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAD58B5-3123-41D9-94F3-4810F3425F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD8C5F6-6197-427B-8555-AB26AC3C62F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89DEC76-FD20-4D3B-8043-AC62D4F2550A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Dyqan prane Procredit Bank, ne krah te Poliklinikes 
Qendrore;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325252-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FRIGORIFERI YZBERISHT;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325625-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA ISH UMB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335933-01-10
Koment ishte            ("Per rritjen e kapitalit eshte caktuar si ekspert kontabel Znj. Sanije 
Tafa.")          u be            ("Per rritjen e kapitalit eshte caktuar si ekspert kontabel Znj. 
Sanije Tafa.Depozitim i vendimit asamblese se zakonshme te shoqerise  date 
11.01.2010 per emerimin e Znj.Sanie Tafa ne cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise 
NEPTUN Shpk.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-401272-05-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FBE1E2-C231-480C-ABC7-80701F2B39E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3691FC26-B890-40C7-8958-8AC9142A7D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3801EBE4-E2A7-4373-B4CA-54EC649ED9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869809FC-B150-4727-8BEE-B9437946C521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8B0A9D-1809-493D-90F6-38C5C2E8CFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE22A45-685B-4FC8-99BF-B14000F968FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914B9268-2E49-4F48-838C-5919B26E07B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9306EA0D-27D8-4A39-ACEA-E8E359ACC3E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Qemal Stafa,pallati pranë Degës Ushtarake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez km 6,magazine prane shoqerise "Diakat";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448123-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rr.Çlirimi, prane Kopshtit te femijeve Barbi.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481813-12-10
Koment ishte            ("Per rritjen e kapitalit eshte caktuar si ekspert kontabel Znj. Sanije 
Tafa.Depozitim i vendimit asamblese se zakonshme te shoqerise  date 11.01.2010 per 
emerimin e Znj.Sanie Tafa ne cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise NEPTUN Shpk.")          
u be            ("Per rritjen e kapitalit eshte caktuar si ekspert kontabel Znj. Sanije 
Tafa.Depozitim i vendimit asamblese se zakonshme te shoqerise  date 11.01.2010 per 
emerimin e Znj.Sanie Tafa ne cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise NEPTUN 
Shpk.Ne çeshtjen me numer CN-481813-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te 
shoqerise date 18.12.2010 per ndryshimin e ekspertit kontabel te shoqerise Znj.Sanie 
Tafa dhe emerimin ne vend te saj te Z.Nexhip Ceci.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-509156-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.21-02-2011 mbi hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri",dyqan përballë "Big Market";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDA8643-FFD8-4E1F-B6E2-6FF619EA973C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7441E9AA-DEA8-4EF3-813B-770BB88C5639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8909070D-4EA5-4032-90AE-7A76EF9AF2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DEBE54-6448-4B55-BA2C-C0E66FCA0763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3ED812-BF7C-467B-AC56-5C39A3F7ADEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9C682B-965F-44C3-900B-E14C99390672
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531466-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04-04-2011,per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Plazhi Hekurudha,afer Bar Venus,ish-Procredit Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537404-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 14-04-2011, per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit,ish-Berberhanja,kryqezimi me ish-Rr Labinoti.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjia Varosh,ngjitur me Albtelekom;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550931-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.05.2011 per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja 2, pallati prane Shkolles.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rr.Sadik Zotaj, pallati prane Conad.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617936-11-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC32D49-E4E9-4994-8B7C-9406C83AB867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DCD4F4-65E3-49F3-980E-9D1097FDD8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1848D32-4262-4D22-B290-A19F251B0630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA441044-2D93-4661-9A76-705183A146B0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.11.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
NEPTUN - TEG, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632221-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.12.2011 te "BALFIN "shpk ne te cilin u vendos miratimi i statutit te ndryshuar te 
shoqerise . Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise "NEPTUN"shpk 
date 09.12.2011 ne te cilin u vendos miratimi i statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Mane")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/12/2005")            u be              ("09/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Mane")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-670506-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2012 ku eshte 
vendosur:Emerimi i ''Tirana Auditing 1''Shpk,si ekspert kontabel te shoqerise per 
pergatitjen e raportit per vitin ushtrimor 2011.Depozitimi i vendimit te shoqerise 
''Balfin''Shpk date 26.01.2012 ku eshte vendosur:Emerimi i ''Tirana Auditing 1''Shpk,si 
ekspert kontabel te shoqerise per pergatitjen e raportit per vitin ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-762780-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme  "Neptun 
"shpk date 27.04.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEF24C6-3851-4E7E-9D34-66AC9E367ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CE6ED0-C823-40A8-934B-56CB26CE1C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71A878F-2102-4482-A6F7-B5890A34E975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71A878F-2102-4482-A6F7-B5890A34E975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6469B11-8959-464E-9E37-DBE1C0D93EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2717EE6F-ADE7-4AB6-96C2-3AD8B6E7082B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2717EE6F-ADE7-4AB6-96C2-3AD8B6E7082B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EE69A9-C88C-423B-86DC-4C21BEBCF241
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shoqerise.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme  "Balfin "shpk date 
27.04.2012 , ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.5, Perballe Postes se Vjeter, Shetitorja e Qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-821481-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
25.06.2012 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers,Autostrada Tirane-Durres,Km 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ZOJA 
CURRE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-835412-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se zakonshme date 
13/07/2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Zoja Curre, Nr.30.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861679-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB2EB43-17D3-4646-A692-582012E9F699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB2EB43-17D3-4646-A692-582012E9F699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70397A1-BC43-4422-89B2-939DC575F52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB23A903-0C7C-43DC-AD43-56B00D171849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B72DF5-F70B-480B-896C-E17988FCD0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9716078B-D2A5-4686-81E4-E6431CE06E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265BB03C-D1C6-4153-BB76-283510E62FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265BB03C-D1C6-4153-BB76-283510E62FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5E00CE-EB0E-4B9E-B786-E5AC5CCA7A62
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Lagjja 2, pallati prane Shkolles.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-879021-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.09.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi,rruga Dhimiter Shuteriqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897106-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.10.2012, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit,ish-Berberhanja,kryqezimi me ish-Rr Labinoti.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Plazhi Hekurudha,afer Bar Venus,ish-Procredit Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949209-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme, date: 
05.12.2012,ne te cilin eshte vendosur: Te emeroje "Tirana Auditing 1" sh.p.k, si ekspert 
kontabel i shoqerise, per pergatitjen e Raportit te Ekspertit Kontabel per vitin ushtrimor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF70025C-22B3-45FB-90FD-1B2FBAF3E4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4185CF4C-0F53-47AA-AEE5-4C301683F8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03695868-23B7-4880-9EA4-76AF053CF27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3F26FE-13B7-4253-8CA6-CF6E41669DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC17AE5-F035-4917-9F6C-A37835546DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBE6E29-3F2F-4256-887F-B148A6ACDF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B26EEB-5BCE-4AAC-87C6-087478E10525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B26EEB-5BCE-4AAC-87C6-087478E10525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B29060-E7FA-42DE-AA65-6046EA7B6AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034CE82E-D484-4752-B08B-E49F222BD712
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2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-952834-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise, date: 05.12.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri",dyqan përballë "Big Market";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957373-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise, Nr.52, date: 12.12.2012, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rr.Sadik Zotaj, pallati prane Conad.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-113332-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “N 
E  P T U N” sh.p.k , date 28.05.2013 ku eshte vendosur:  - Shkarkimin e administratorit Z. 
Juljan Mane dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Z. Alexandros Kosenas. – Te 
miratoje kufizimin e kompetencave (tagrave te perfaqesimit) te administratorit Z. 
Alexandros Kosenas. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise “BALFIN” 
sh.p.k , date 28.05.2013 ku eshte vendosur:   - Shkarkimin e administratorit Z. Juljan Mane 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B677A528-8FC6-451F-ADC7-BA1EC74677D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B677A528-8FC6-451F-ADC7-BA1EC74677D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B751DBF3-E741-4A06-98F5-F6EE79052752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAD46A2-8BFC-47F4-8373-86AA84D20335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAD46A2-8BFC-47F4-8373-86AA84D20335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9B4232-A82D-409B-B57B-8D598CF989EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80769C1C-88F1-469F-B4FB-F323B330A0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBA3C76-D2F5-4A2F-9FB2-3A8508AEBD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980EAD0C-27AB-4A38-99AA-BBCACF75EDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980EAD0C-27AB-4A38-99AA-BBCACF75EDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E951F841-F6E2-4210-B096-E803D9546CE9
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dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Z. Alexandros Kosenas. – Te miratoje 
kufizimin e kompetencave (tagrave te perfaqesimit) te administratorit Z. Alexandros 
Kosenas. Depozitimi i Statutit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alexandros Kosenas")                      Nga data 
"28/05/2013             Ne daten "28/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Juljan Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118431-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.65, date 03.06.2013, ku eshte 
vendosur ndryshim i nenit 9 i statutit (kompetencat e administratorit).Depozitim i vendimit 
Nr.206, date 03.06.2013, ku eshte vendosur ndryshim i nenit 9 i statutit (kompetencat e 
administratorit).Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexandros Kosenas")                    
, Competence ishte                      ("Administratori Z. Kosenas vepron ne menyre te 
perbashket, ne formen e "firmes se lidhur", me Z. Elton Serjani, vetem ne rastet e 
percaktuara me poshte: Terheqjen e fondeve cash per shuma te barabarta me ose me te 
medha se 200 000 (dyqind mije Euro); Kryerjen e transfertave bankare nga dhe per 
llogari te shoqerise per shuma te barabarta ose me te medha se 200 000 (dyqind mije 
Euro); kryerjen e cdo transaksioni e veprimi tjeter bankar per shuma te barabarta ose 
me te medha se 200 000 (dyqind mije Euro).")            u be              ("Veprimet e pagesat 
bankare te barabarta me ose me te medha se Euro 200.000 ( dyqind mije Euro) do te 
kryhen ne formen e firmes se lidhur me kusht qe kryerja e tyre pagesave dhe veprimeve 
bankare per shuma te barabarta me ose me te medha se Euro 200.000 te miratohet me 
pare nga Asambleja e Pergjithshme e shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132113-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670BC9BD-40D4-43D7-870B-302211244242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB3B5AA-784B-46AC-803E-58E8852076D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74EF696-1843-4680-A61F-784047929D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC792CB-B866-405C-A1AC-CF2A76473F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC792CB-B866-405C-A1AC-CF2A76473F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852BC113-C1CB-49D7-8DB4-3A05B062CCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7DD0A6-8B2E-4395-A290-64562ACDF0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28028B5B-05F5-4D91-8720-676716D621EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711D5F6F-E410-4340-84E2-694244802C1A
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18.06.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frang Bardhi, Kati Perdhe i Godines B me 6 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-164016-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.70, date 30.07.2013, ku eshte 
vendosur mbyllje adrese dytesore. Depozitim i vendimit nr.226, date 30.07.2013, ku eshte 
vendosur mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Kompleksi Kika, ngjitur me EUROMAX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218549-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.74, 
date: 10.10.2013, ne te cilin eshte kerkuar:  Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Bujar Bishanaku, Qendra Gjylbegaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274131-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date  25.11.2013 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BED0EAE-D0CD-4046-9155-27B3EAB907D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1102E20C-DED8-4FE6-B84C-3DC3EF1814E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710CD6A4-CB29-43C7-BA76-A935BAED71B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710CD6A4-CB29-43C7-BA76-A935BAED71B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4635C8AA-ECE7-4583-BBD2-1BA238D8E95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF273786-BACF-4019-BA24-2FEB42B3D29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BB686D-5D04-4CA5-AC6A-8DDC6F53DDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E00951-E16E-491F-BFCD-D9799D186743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E00951-E16E-491F-BFCD-D9799D186743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADCF66B-A4FE-4CB6-99C3-4A4AFA03A75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADCF66B-A4FE-4CB6-99C3-4A4AFA03A75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729152FD-A59B-4F82-AFB7-66FD519D5541
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mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, Rruga Çlirimi Nr. 13, Perballe Bankes Credins;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, Rr.Çlirimi, prane Kopshtit te femijeve Barbi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288832-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te asamblese se shoqerise “NEPTUN” 
Shpk, Nr. 78, date: 06.12.2013, me te cilin eshte vendosur: Emerimi i shoqerise “Tirana - 
Auditing 1” Shpk, me numer unik identifikimi K92129001S, regjistruar prane regjistrit te 
EKA me numer vendimi 181, date: 16.02.2013, si Ekpert Kontabel i shoqerise per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013 (01.01.2013  - 31.12.2013).  - 
Depozitimi i Vendimit te asamblese se shoqerise “BALFIN” Shpk, Nr. 240, date: 
09.12.2013. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-474553-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.05.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 5, Rruga Gryka e Kaçanikut, Godina e Parkut 
Logjistik, prapa fabrikes se Coca - Cola.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546211-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272228A9-1427-49A1-B3F2-73F5B6674E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD9D234-34DA-452F-A49F-BA57ACE21963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA69119B-C03D-4D72-A807-C6AD9C6093D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7320A3C-FDE7-48E8-8341-5100295AD2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1319E2-765F-4921-A6BD-B4A5E960F3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479DF0C8-7855-481B-A439-F443FD64221B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479DF0C8-7855-481B-A439-F443FD64221B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50E7CF0-D511-4ACB-927D-304E30ED3465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50E7CF0-D511-4ACB-927D-304E30ED3465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E91C718-3482-418F-A66E-A3BCD31C861F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596569-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.14.07.2014 për mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA KASHAR - MEZEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861402-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871373-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DAB561-7C8E-44EA-96E1-38A1CFF03A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44498E53-FBC5-4ED8-8803-758FA6BE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B8324D-FDBE-4E8E-B43B-901B31D8A8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34C1C3A-C8A5-4D61-9241-E3DB8F658AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3409BD37-EAED-4E7A-9B1D-EB67750BE99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FFB1E0-E4A7-4844-9745-396DC556954F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FFB1E0-E4A7-4844-9745-396DC556954F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403D9CA7-A738-4CB8-AC3E-A11B445F0996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5275A137-C005-4FB2-AFEE-E397962B07AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8976D738-1F01-4D9A-A191-64D30008EF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946EB095-9CFA-43F9-B6AE-9306FA0D3706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E06555-0A95-41BC-9720-A8687EFF6F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F841CF1D-BD01-4E1F-9BC6-C367C0EB47A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99AAF7C-A0C4-4051-B92C-D6B7D7863847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19E5D27-89C2-40A1-89AB-13B1085B9C14
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040960-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.04.2015, ku është vendosur: Të ndryshojë përcaktimet në lidhje me kufizimet e 
kompetencave të administratorit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092240-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168708-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-335405-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.9.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesimi i adreses dytesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Sheshi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0820379E-D514-4F4E-A22C-4F82FA09673E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B67AC86-5D0D-4BC6-BE0C-A29440DC231F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BEB0D7-DCE3-497A-84D4-D824299AC65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065933CE-4700-4A48-B7CA-01819016E4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D6FFDF-7346-406C-A241-08F572ECA90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D6FFDF-7346-406C-A241-08F572ECA90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8926BD53-1AAE-43FE-82F0-6134D2E2E597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0239FC66-905E-445A-BC0D-08D1AC3D8254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49F50A4-BC6C-4F69-BA50-90FDD377C456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D19633-E44E-4580-BFEB-D4879A3A817D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D19633-E44E-4580-BFEB-D4879A3A817D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55436BFC-6E09-4750-99EC-F1219DEDEF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EA8846-BE12-441E-86B8-02B64E0760A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12BDE83-590A-4D33-ADBD-233480B62E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B85634C-EE5A-4F6D-ABB3-39E5049BE87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE5E80-D7BB-4652-827B-8C4159D346E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04CFC0B-23C8-491E-97A8-E5F9778AF4A7
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Pavaresia, kryqezimi i bulevardit Ismail Qemali, dhe rruga Fejzo Gjomema, Qendra 
Tregtare Riviera, kati 1, Skele;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         VLORE - 
SKELE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541699-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.104, date 13.01.2016, ku eshte 
vendosur: Te emeroje Shoqerine "Venis-Audit&Finance Shpk", si ekspert kontabel i 
shoqerise per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015 (01.01.2015-
31.12.2015).Depozitimi i Vendimit Nr.106, date 28.01.2016, ku eshte vendosur:Ndryshimi 
i kufizimeve te perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "01/01/2015             Ne daten "31/12/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546153-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.02.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Shkelqim Fusha, Pallati Matrix Konstruksion, Kati 0 dhe +1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590241-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.02.2016, ku eshte vendosur: : 
Miratimi i emerimit te audituesit te dyte te shoqerise  Znj. Vjollca Dervishi, si ekspert 
kontabel i shoqerise per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C24558C-86D6-475E-B43E-9AEC64E2F10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0E5E6B-FA28-4D16-A1AC-FE6DC6FE362F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D61320F-2592-4F12-ABFC-3BBB152A7520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95683007-0D5D-4262-8531-433C336520CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24FDA5C-09AF-49D5-8DB0-A85C3A854419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24FDA5C-09AF-49D5-8DB0-A85C3A854419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928B525E-28F4-4892-9E87-A367F4A12ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958F89AB-6261-497A-9186-B8B62B3EEBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958F89AB-6261-497A-9186-B8B62B3EEBCF
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(01.01.2015-31.12.2015).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709924-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
22 Tetori, Rruga Naim Frasheri, Pallati nr.80, zona Kadastrale 8502;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805429-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856457-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887137-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5C3CAF-821C-4F08-B061-3F85F0A73511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5C3CAF-821C-4F08-B061-3F85F0A73511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1F0268-6F5E-4856-972A-9377A64E2C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E2A807-49BB-47CB-9368-9B27322B22D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4674C8-A7AD-43B3-BB96-66A538E84541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4B5F73-196A-4E7C-84A3-890D8D2D6806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4B5F73-196A-4E7C-84A3-890D8D2D6806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7D9C28-677C-4F2D-BD04-6D50C714A8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7D9C28-677C-4F2D-BD04-6D50C714A8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEBFF28-9598-4740-8F33-A525F0604B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBAB0F7-070C-4F24-A41A-EF090ECA8A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E80FE7-FD84-47ED-B4C1-14FBD97914B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6081BFA-F1AA-4682-A78F-86DE8606C8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47729CEE-BCFB-4AE0-B4B8-9A844EFE1656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E194DACF-A147-48E3-9A4B-C52ACB566A01
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008643-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave finnaciare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093806-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te shoqerise VENIS - Audit & Financë si Ekspert Kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2015")            u be              ("01/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("31/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140019-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.02.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Kati 0, Nr.Pasurie 5/120-N3, 
Z.Kadastrale 8270;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Myslym Shyri, Kati 0, Nr.34, Nr.Pasurie 5/353-N1, 
Z.Kadastrale 8250;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A02435-A845-45E6-8028-3036DB8F1F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC15B56-313B-462A-9CC6-AF18CB2530BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF0FB8A-542C-43C4-84F1-B2C034FE738F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97490C2-8CD5-4F7D-8FF2-08AB9B8ABEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F6DA94-C029-49E2-B130-5FA10BAEAD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A1CBE6-9B5D-4530-B22E-F643FC9EE014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A1CBE6-9B5D-4530-B22E-F643FC9EE014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97FB07E-A8D9-4B96-B7EA-6897DA0B5281
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145452-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.02.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti,import-eksport mallrash te ndryshme 
elektroshtepiake.Import-Eksport,shitja me shumice dhe pakice e pajisjeve 
elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e hidrosanitare,pajisje 
zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te çdo lloji,pajisje teknologjike,etj.Servis 
pajisjesh elektronike dhe elektoshtepiake,automjetesh,etj.Eksportimi dhe importimi i 
mallrave industriale dhe ushqimore.Tregetimi i artikujve te ndryshem.Transport i mallrave 
dhe udhtareve.")          u be            ("Tregti, import-eksport mallrash te ndryshme 
elektroshtepiake. Import-Eksport,shitja me shumice dhe pakice e pajisjeve elektrike, 
elektronike, lende te pare per industrine, materiale ndertimi e hidrosanitare, pajisje 
zyrash, kancelari, pjese kembimi auto e makineri te çdo lloji, pajisje teknologjike,etj. 
Servis pajisjesh elektronike dhe elektoshtepiake, automjetesh, etj. Eksportimi dhe 
importimi i mallrave industriale dhe ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem. 
Transport i mallrave dhe udhetareve. Sherbimi i riparimit te aparateve telefonike 
dhe kompjuterave; Sherbimet e lidhura me operatoret telefonik mobile te tilla si; 
Shitje etop up per numrat me parapagese, aktivizim i numrave me parapagese, 
marrja e pagesave te ndryshme per numrat me pas pagese. Ofrimi i mundesise se 
pageses se faturave te ndryshme nepermjet rrjetit Pay & Go .    ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335421-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.06.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Pallati 9-katesh, Kati i Pare, Nr.Pas 4/III-
N4, ZK 8140;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE5B997-9699-4D29-AA48-A62901FB8F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE5B997-9699-4D29-AA48-A62901FB8F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22BAE27-13EF-4B57-90D1-2D6A8EFD69E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22BAE27-13EF-4B57-90D1-2D6A8EFD69E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68AE976-032A-43DF-BD7C-A1219E97529F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1BC9B4-826A-44A4-A548-C1AC19C12C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA452A8-0B1F-4239-8A98-66DC96F84E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E866A983-A317-4A27-884F-973A094D38F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E866A983-A317-4A27-884F-973A094D38F6
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410790-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571745-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Asamblese dt. 13.11.2017, ku vendosi : 
Emërimin e " Venis-Audit & Finace " shpk si  Expert  Kontabel te pasqyrave financiare te 
vitit 2017 per shoqerine. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595000-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.140 date 
12.12.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres km 0, Mbikalimi i Kamzes, Terminal Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers,Autostrada Tirane-Durres,Km 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605893-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 140 date 
04.12.2017 per miratimin e audituesit ligjor  VENIS - Audit & Financë shpk per miratimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8DE94E-EBD3-4107-BC58-5468BC03B79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1E3AEA-CC09-4BDC-A012-880F150BC985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8560B00-F852-42F8-8110-B7305D8B72B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6767EF-1812-4E3C-A113-EF9C1747C39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970B0CF4-0BBF-4E4A-9E31-2E12EEE8C07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970B0CF4-0BBF-4E4A-9E31-2E12EEE8C07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD71BC7-F995-45EE-9101-380A2FF0BA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C26835-7771-42A8-A5A5-96A41702FCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F526E64B-085F-4E09-9502-78B3A1B26BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F754056-B18B-4926-98FB-BD2C958B0B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2894380-AB75-4C96-91A1-E6376DF2D726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2894380-AB75-4C96-91A1-E6376DF2D726
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2016")            u be              ("04/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2016")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658374-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Magazinë: Rr. Qemal Stafa, P.37/3, Sh.1, K.1, Numri i Pasurisë 11/408 - N14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703421-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.03.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimi i kompetencave te administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexandros Kosenas")                    
, Competence ishte                      ("Veprimet e pagesat bankare te barabarta me ose me te 
medha se Euro 200.000 ( dyqind mije Euro) do te kryhen ne formen e firmes se lidhur 
me kusht qe kryerja e tyre pagesave dhe veprimeve bankare per shuma te barabarta me 
ose me te medha se Euro 200.000 te miratohet me pare nga Asambleja e Pergjithshme e 
shoqerise.")            u be              ("Nese Z. Alexandros Kosenas dhe Z. Elton Serjani nuk 
veprojne sic eshte percaktuar ne piken 1.2 me siper, cdo veprim i kryer prej tyre do te 
konsiderohet i pavlefshem dhe nuk do te sjelle asnje pergjegjesi ligjore per Shoqerine. 
Ky vendim i nis efektet e tij qe prej dates 20.03.2018 ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CC3CC0-B8B7-4BBB-A2AC-0B204FE61F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9785067F-4671-402F-A017-457FF156018F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49DCEFF-4C68-4F19-B072-4F96D2162495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49DCEFF-4C68-4F19-B072-4F96D2162495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C836B552-3416-4A2A-BFBD-0B0541850F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C836B552-3416-4A2A-BFBD-0B0541850F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06859016-1713-48C1-88F4-D4AFB27512B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ABF949-A084-4086-B718-18D0690C1395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF06AB9-8322-4B90-B764-AD4F103BBDF6


30

paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718423-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.03.2018 per ndryshimin e 
numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0692054800")          u be            ("0686028834")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739862-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.04.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Fshati Mbrostar Ura, Km 0, Njesia Administrative 
Mbrostar Ura, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798666-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2018  per riemerimin e 
administratorit Alexandros Kosenas.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexandros Kosenas")                    
, Nga Data ishte                      ("28/05/2013")            u be              ("29/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexandros Kosenas")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2018")            u be              ("29/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF06AB9-8322-4B90-B764-AD4F103BBDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6CF8AE-D72C-4B3D-99F0-C193189F4DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9877C835-F62C-441B-B90E-981F17D26C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9877C835-F62C-441B-B90E-981F17D26C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2205E770-4A73-4552-9A82-986452D6678C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA678938-A92B-4904-B745-6897825F6AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA678938-A92B-4904-B745-6897825F6AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6C0B4D-251E-4DE4-9D66-D024DE351B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284C1FE9-C514-4F34-97AF-3193C6926B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284C1FE9-C514-4F34-97AF-3193C6926B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E70815B-BBCF-41EC-8CAB-850D2208600C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4C96D3-35A1-4A3A-A8CD-EFF82385A269
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06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808703-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.06.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Kati 0, Prane Dyqanit Yamamay, Qendra Tregtare Tirana East Gate, Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, Farke, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852127-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.07.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mbikalimi i Kamzës, Terminal Center, Kati 0, pranë Farmacisë Greke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891230-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001209-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2018, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("N E  P T U N")          u be            (" NEPTUN")         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31DD5C8-668D-4E97-8D57-86DCA81E70C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751417D9-77B3-4B3C-9DF3-A1EED0AC4A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751417D9-77B3-4B3C-9DF3-A1EED0AC4A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA1A64F-D659-45B5-8135-991D8D50B24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F06604-8101-4EF8-8F97-AD8693DBF6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F06604-8101-4EF8-8F97-AD8693DBF6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F98377E-270E-449B-9F0D-6EA6F09E61EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AFF858-00CC-40AC-986B-8E67A9240776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD63760-DDE1-4433-86BF-96D7876906EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4103F8BD-7B59-4A02-B91A-C2DCE04F1173
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.kosenas@neptun.al")         
Emri Tregtar ishte            ("N E  P T U N")          u be            ("NEPTUN ")         
Objekti ishte            ("Tregti, import-eksport mallrash te ndryshme elektroshtepiake. 
Import-Eksport,shitja me shumice dhe pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te 
pare per industrine, materiale ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese 
kembimi auto e makineri te çdo lloji, pajisje teknologjike,etj. Servis pajisjesh elektronike 
dhe elektoshtepiake, automjetesh, etj. Eksportimi dhe importimi i mallrave industriale dhe 
ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem. Transport i mallrave dhe udhetareve. 
Sherbimi i riparimit te aparateve telefonike dhe kompjuterave; Sherbimet e lidhura me 
operatoret telefonik mobile te tilla si; Shitje etop up per numrat me parapagese, aktivizim i 
numrave me parapagese, marrja e pagesave te ndryshme per numrat me pas pagese. 
Ofrimi i mundesise se pageses se faturave te ndryshme nepermjet rrjetit Pay & Go .    ")          
u be            ("Import - eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo 
lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; 
Shitja me shumice dhe/ose pakice, edhe nepermjet platformave online, e produkteve 
jo-ushqimore te cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-
shtepiake, kancelari etj; Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-ushqimore, ne veçanti e 
pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; Transport i mallrave 
dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit; Sherbimet e lidhura me operatoret 
telefonik mobile te tilla si; shitje e-top up per numrat me parapagese, aktivizim i 
numrave me parapagese, marrja e pagesave te ndryshme per numrat me pas 
pagese;Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni 
tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, 
qe nuk ndryshojne aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.     ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juljan Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("90,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexandros Kosenas")                    
, Competence ishte                      ("Nese Z. Alexandros Kosenas dhe Z. Elton Serjani nuk 
veprojne sic eshte percaktuar ne piken 1.2 me siper, cdo veprim i kryer prej tyre do te 
konsiderohet i pavlefshem dhe nuk do te sjelle asnje pergjegjesi ligjore per Shoqerine. 
Ky vendim i nis efektet e tij qe prej dates 20.03.2018 ")            u be              ("te miratoje 
kryejen e investimeve (CAPEX) dhe shpenzimeve (OPEX) te paparashikuara apo ne 
devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise deri ne nje vlere te barabarte me 1.000.000 ALL 
(nje milion leke), per cdo trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere e deri 50.000.000 
ALL (pesedhjete milion leke) do te merret miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. 
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pergjegjes per kete industri; ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072126-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.01.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i emerimit te shoqerise “Banker Tilly Albania” 
shpk si audites i jashtem  dhe ekspert kontabel i autorizuar per vitin financiar 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120310-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.18.02.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore te 
cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; 
Shitja me shumice dhe/ose pakice, edhe nepermjet platformave online, e produkteve jo-
ushqimore te cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, 
kancelari etj; Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-ushqimore, ne veçanti e pajisjeve 
elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; Transport i mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte vendit; Sherbimet e lidhura me operatoret telefonik mobile te tilla si; 
shitje e-top up per numrat me parapagese, aktivizim i numrave me parapagese, marrja e 
pagesave te ndryshme per numrat me pas pagese;Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, 
me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji 
dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te 
Shoqerise, qe nuk ndryshojne aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi.     ")          u be            ("Import - eksport dhe/ose 
prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, 
elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; Shitja me shumice dhe/ose pakice, edhe 
nepermjet platformave online, e produkteve jo-ushqimore te cfaredo lloji, ne vecanti 
e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; Stokimi dhe ruajtja 
e produkteve jo-ushqimore, ne veçanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-
shtepiake, kancelari etj; Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit; Sherbimet e lidhura me operatoret telefonik mobile te tilla si; shitje e-top up 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E2EA2C-2129-4A07-89EC-2128A7610291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD20C570-6A1B-4B23-92A8-25192603CE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00509498-4523-41B2-85A4-6F41B16B6B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D7E59F-4E08-4CD4-97B5-FC8843BD2401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D7E59F-4E08-4CD4-97B5-FC8843BD2401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F61DD3A-17DE-4EEC-8BD6-609C8B7F12A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE0B5C1-B9F7-4D0D-9F68-CD887C69A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE0B5C1-B9F7-4D0D-9F68-CD887C69A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5A8A4B-88DE-4174-BE14-E05F02F1C140
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per numrat me parapagese, aktivizim i numrave me parapagese, marrja e pagesave 
te ndryshme per numrat me pas pagese;Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, 
me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshojne aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk 
bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Agjent i shoqerise EasyPay 
Sh.p.k. (Institucion i Parase Elektronike), per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne po 
nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te 
EasyPay, rimbushje elektronike etj.     ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151973-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.04.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pasuri e paluajtshme me numer 1/464-ND, Zone kadastrale nr 
8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244342-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 19.06.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Heqja e Z. Elton Serjani nga firma e lidhur per te vepruar ne menyre te perbashket me Z. 
Alexandros Kosenas. 2-  Administratori, Z. Alexandros Kosenas do te veproje ne menyre 
te perbashket, ne formen e "firmes se lidhur", me Z. Melsen Caca, vetem ne rastet e 
percaktuara me poshte: (I) Cdo veprim bankar, duke perfshire, por pa u kufizuar vetem ne 
terheqje fondesh cash; pagesa e transferta bankare nga dhe per llogari te Shoqerise per 
cfaredolloj shume dhe vlere; (II) Veprimet e pagesat bankare te barabarta me ose me te 
medha se EURO 200.000 (dyqind mije Euro) do te kryhen ne formen e "firmes se lidhur" 
me kusht qe kryerja e tyre [pagesave dhe veprimeve bankare per shuma te barabarta me 
ose me te medha se EURO 200.000] te miratohet me pare nga Asambleja e Pergjithshme e 
Shoqerise.   3- Nese Alexandros Kosenas dhe Melsen Caca nuk veprojne sipas pikave te 
sipercituara cdo veprim i tyre do te konsiderohet i pavlefshem.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4B3197-831D-4B20-9534-124B9DFCB8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA93116-B006-4A8B-A19D-1523298AC1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C20928-6955-43E7-AA19-9B738736AAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C20928-6955-43E7-AA19-9B738736AAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73571F64-F2AD-4D63-8F07-37C12C53A0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFA060E-BE6A-43D7-A7FA-EF5E4AA6E184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFA060E-BE6A-43D7-A7FA-EF5E4AA6E184
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251343-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.07.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 16 (gjashtembedhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Caddy VW-2004 Nr.Shasie WV1ZZZ2KZ4X011429 dhe Targë TR 4870 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Atego Mercedes Benz 816 - 2010 Nr. Shasie WDB9700151L460070 dhe Targë 
AA152MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ducato Fiat -2008 Nr.Shasie ZFA25000001470117 dhe Targë  AA994PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Sprinter Mercedes Benz -2012 Nr. Shasie WDB9061551N537109 dhe Targë 
AA328PM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Craffter VW- 2008 Nr. Shasie WV1ZZZ2FZ97006242 dhe Targë TR 5304 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Sprinter Mercedes Benz -2007 Nr. Shasie WDB9066571S181105 dhe Targë TR 6038 
N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Sprinter Mercedes Benz- 2003, Nr. Shasie WDB9046131R494965, dhe Targë TR 2528 
N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Caddy VW -2007 Nr. Shasie WV1ZZZ2KZ8X023602 dhe Targë TR 3815 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Boxer Peugeot - 2017 me Targë AA759XX;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Atego Mercedez benz 970- 2011 Nr. Shasie WDB9702571L572738 dhe Targë  
AA279S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Craffter VW- 2008 Nr. Shasie WV1ZZZ2FZ97006241 dhe Targë TR 1938 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Sprinter Mercedes Benz -2007 Nr. Shasie WDB9061551N325839 dhe Targë TR 1362 
P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Craffter VW- 2008 Nr. Shasie WV1ZZZ2EZ86039527 dhe Targë TR 7728 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB26CF72-27BB-4E73-B40B-08BE31F8A092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52CA2F-183A-4566-8FA3-77C1170893A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52CA2F-183A-4566-8FA3-77C1170893A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EAB7CE-5477-467C-BE4D-B4AB6B224562
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Craffter VW- 2008 Nr. Shasie WV1ZZZ2EZ86038559 dhe Targë TR 0143 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Daily Iveco -2011 Nr.Shasie ZCFC50A3205878925 AA 819 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Craffter VW - 2008 Nr. Shasie WV1ZZZ2EZ86039742 dhe Targë TR 7729 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257368-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.07.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Kati 
0, Prane Dyqanit Yamamay, Qendra Tregtare Tirana East Gate, Rruga Nacionale Tirane-
Elbasan, Farke, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268363-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.07.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mbikalimi i Kamzës, Terminal Center, Kati 0, pranë Farmacisë Greke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295292-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BCB7EE-7E8D-43CE-BA62-1088BB7947BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BCB7EE-7E8D-43CE-BA62-1088BB7947BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBD2D40-AE3F-4DA0-8F29-31A427B51949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489B4E96-A453-41B4-8B25-ED727B68B728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E673145A-FD7B-4CAA-9052-F0D7D00D04D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E673145A-FD7B-4CAA-9052-F0D7D00D04D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE49F15-82D9-49C5-B2B8-C55CF92E91A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE49F15-82D9-49C5-B2B8-C55CF92E91A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6465F0E1-F9EC-45C5-BD11-EABB4ABD317F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383077-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.10.2019 per ndryshimin e 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Godina e Brunes Space,  Qendra Tregtare Teg,  perballe hyrjes violë,  rruga 
nacionale Tirane-Elbasan, Farke, Lunder, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres km 0, Mbikalimi i Kamzes, Terminal Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425894-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.12.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR 
URA;         Fshati Mbrostar Ura, Km 0, Njesia Administrative Mbrostar Ura, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448752-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit datë 11.12.2019 ku është vendosur:  
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore te 
cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4F5617-0D6B-424B-B503-05A4A17544A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A53C8A3-BA71-457A-9470-21EDFBC805F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341C9ABC-B1BC-4A06-A1F1-42A6160A4838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D53D5F-AA37-43D1-9812-7D6BF7954537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79FE59C-25A5-444B-BBB3-8290A3C4B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD68635-D358-4052-BD8E-A283E3106BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCD670E-A3FA-4999-A7F9-E8879ED61C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCD670E-A3FA-4999-A7F9-E8879ED61C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE326D2-AE8C-4F59-99A2-0EFD2844A91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE326D2-AE8C-4F59-99A2-0EFD2844A91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD25071-2D3B-41E6-8D91-0F75BE4221E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8B9255-9F5D-4B78-A9D3-F649188F6F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919D9825-50B2-455E-85D2-25EA09689A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5387B88-6244-4224-893B-99E6AA76BD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5387B88-6244-4224-893B-99E6AA76BD21
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Shitja me shumice dhe/ose pakice, edhe nepermjet platformave online, e produkteve jo-
ushqimore te cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, 
kancelari etj; Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-ushqimore, ne veçanti e pajisjeve 
elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; Transport i mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte vendit; Sherbimet e lidhura me operatoret telefonik mobile te tilla si; 
shitje e-top up per numrat me parapagese, aktivizim i numrave me parapagese, marrja e 
pagesave te ndryshme per numrat me pas pagese;Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, 
me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji 
dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te 
Shoqerise, qe nuk ndryshojne aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Agjent i shoqerise EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parase 
Elektronike), per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne po nuk kufizohen ne pagesa faturash, 
shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike etj.     ")          
u be            ("Import - eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo 
lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; 
Shitja me shumice dhe/ose pakice, edhe nepermjet platformave online, e produkteve 
jo-ushqimore te cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-
shtepiake, kancelari etj; Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-ushqimore, ne veçanti e 
pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; Transport i mallrave 
dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit; Sherbimet e lidhura me operatoret 
telefonik mobile te tilla si; shitje e-top up per numrat me parapagese, aktivizim i 
numrave me parapagese, marrja e pagesave te ndryshme per numrat me pas 
pagese;Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni 
tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, 
qe nuk ndryshojne aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Agjent i shoqerise EasyPay Sh.p.k. (Institucion i 
Parase Elektronike), per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne po nuk kufizohen ne 
pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje 
elektronike etj.Kryerja e sherbimeve qe perfshijne tregtimin e produkteve te duhanit 
IQOS.     ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493602-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.04.2020 ku eshte vendosur: 
Mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D0E4A3-9DD2-4D76-B8D0-3EEB9F1542E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BF3D51-EA06-4D57-941E-494C121A80D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889A0B49-42BC-4893-813C-D728B3DAF18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889A0B49-42BC-4893-813C-D728B3DAF18D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Myslym Shyri, Kati 0, Nr.34, Nr.Pasurie 5/353-N1, Z.Kadastrale 
8250;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pasuri e paluajtshme me numer 1/464-ND, Zone kadastrale nr 8350;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Kati 0, Nr.Pasurie 5/120-N3, Z.Kadastrale 8270;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495500-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2020, per saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503028-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.05,2020, ku është kërkuar: Hapja e 3(tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti AA 114 YR, Peugot Boxer, nr . shasie VF3YD2MFC12M00696;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti AA 467 ZI, Peugot Boxer, nr . shasie VF3YD2MFC12M79450;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti AA 708 ZA, Iveco Daily, nr. shasie ZCFC50A2005772675;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550046-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.07.2020 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795BA067-AD0F-40A5-82D3-35A0575948A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5B2E1A-B218-4CC9-9085-E68A618C2B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5B2E1A-B218-4CC9-9085-E68A618C2B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AD125B-5BE3-412C-BB5D-2B41CBD574AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AD125B-5BE3-412C-BB5D-2B41CBD574AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704C5523-DC94-434E-80AB-4B369548E18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9CBC4A-8AD7-46EB-A03F-187980F7C001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9CBC4A-8AD7-46EB-A03F-187980F7C001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7FC00C-CE9C-412E-95F7-86CEF4E4D39A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi,rruga Dhimiter Shuteriqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565775-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571925-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
28.06.2020, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “BAKER TILLY ALBANIA” sh.p.k., 
si  ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 
2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data 
"28/06/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A77089-DE5B-465F-889B-8233B85B74C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA71009-F9DE-4945-ABE9-D4CA2B442E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA71009-F9DE-4945-ABE9-D4CA2B442E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438349A1-F0F9-47EB-AB8C-1D25968E41A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B36B3FF-7DD5-4251-ABA1-29FF2B3ECDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00C070C-AA87-4035-9308-52C6E915EA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451D372A-6509-47B5-BE23-5A09EDFAD266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9971FAA-4704-4934-BCDA-5CB5BE9D915E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9971FAA-4704-4934-BCDA-5CB5BE9D915E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1873FB31-2082-4D8D-B569-937381C48EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DDEC7B-0D06-4B75-8C69-96D91EC9F636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B87240-A70D-4D22-B4B9-AE0B2BBC42E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E691ADB6-B34D-4A9C-975B-C674A785C173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C22DAD-4CBA-4F12-8C11-F37459E88A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A2F943-C2F4-4A52-BF9D-FF1B3E77656C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62BA578-D43A-4D3F-ADA6-1FB1B8E69BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92350C79-333A-4B11-AE7F-7FCC0EFEEEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E2AA69-1DB5-490C-ADD7-D9A63D29F17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E2AA69-1DB5-490C-ADD7-D9A63D29F17E
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11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586479-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.09.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0686028834")          u be            ("042380002")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588150-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.09.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Rruga Selaniku, prane Bashkise Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588970-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 305 datë 11.09.2020 per miratimin e 
hapjes së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Luigj Gurakuqi, mbrapa Prokurorise se Pergjithshme, Tirane (magazine);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, Tirane (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592514-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.09.2020 për shfuqizimin e 
vendimit, datë 19.06.2019 dhe ndryshimin e përcaktimeve për autorizimin e pagesave 
bankare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F1C46C-6D09-496F-BFED-89929A7DF1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F1C46C-6D09-496F-BFED-89929A7DF1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A90DBEB-2BEA-407E-8D59-FF18C9F865C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123BA7BB-6B2C-4F59-A1C2-5800990B8589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C82926C-FFD1-48D8-A55D-737F7D3F3F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C82926C-FFD1-48D8-A55D-737F7D3F3F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C61DFFE-1D95-458A-BBBB-6857B70D21F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C61DFFE-1D95-458A-BBBB-6857B70D21F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A703A487-3D0A-4AD7-A6E9-AC7F043C804A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621695-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.11.2020 ku eshte vendosur: Emerimi I shoqerise audituese "Nexia Al" si auditues I 
jashtem dhe ekspert kontabel, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648564-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 20.01.2021 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti me targe AB 015 BY, Marka Fiat, Modeli Ducato,  nr i shasise 
ZFA25000002R29264, pronesia Leasing A.S.G Shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659623-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.02.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi I nenit 5 dhe 10 te sttautit te shqoerise. 
Depozitimi Istatutit, date 08.02.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8557CF-5754-4863-AA82-183B609DCAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8557CF-5754-4863-AA82-183B609DCAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C21271-CDEB-4369-91B4-43FB24112990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C372C3-F027-48C6-9D6B-52BAE3060C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA23F37-C32B-49DD-B185-474EC9B70F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA23F37-C32B-49DD-B185-474EC9B70F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3AA518-7C3A-49F6-A517-8B19FF8C4591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C22033-D0C2-4AB5-B2D0-8F2ADE86FD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2F9950-4B0B-4D32-8EFE-2F7496B0CAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8169AA-69C8-4712-BB2A-A8F58B0C964E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8169AA-69C8-4712-BB2A-A8F58B0C964E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD228B6E-1538-42C6-9055-38606623D527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5C2A05-F324-4F0E-A4EC-5218696036BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE66559-BC13-4AF2-9469-888C4C0F8073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD21DC70-6523-4FB5-BF7A-B59F9D00D07D
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paguar)

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700305-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.05.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Craffter VW- 2008 Nr. Shasie WV1ZZZ2EZ86038559 dhe Targë TR 0143 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724855-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Fiat Ducato Nr.Shasie ZFA25000002S88205 dhe targe AB 286 DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-732326-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770774-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.08.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD21DC70-6523-4FB5-BF7A-B59F9D00D07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CA1EC1-40AD-4B4D-8757-2C4930A99B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C62EFB1-E4AB-4F8B-8EB2-F89C027C2833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C62EFB1-E4AB-4F8B-8EB2-F89C027C2833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90A0BB3-5C25-4244-B5EB-9B707329B30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90A0BB3-5C25-4244-B5EB-9B707329B30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0844F0-641A-4902-8BCB-F99C92334B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A8AE51-CF57-4717-9142-1E1C086F2DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA542A9-AF72-48A5-A0E3-39A08CE68F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79483E73-AFDE-4813-B753-E95568B3FE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25F6F55-8BE2-4EAA-8B75-F520600667D9
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Craffter VW- 2008 Nr. Shasie WV1ZZZ2EZ86039527 dhe Targë TR 7728 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785170-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore te 
cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; 
Shitja me shumice dhe/ose pakice, edhe nepermjet platformave online, e produkteve jo-
ushqimore te cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, 
kancelari etj; Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-ushqimore, ne veçanti e pajisjeve 
elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; Transport i mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte vendit; Sherbimet e lidhura me operatoret telefonik mobile te tilla si; 
shitje e-top up per numrat me parapagese, aktivizim i numrave me parapagese, marrja e 
pagesave te ndryshme per numrat me pas pagese;Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, 
me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji 
dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te 
Shoqerise, qe nuk ndryshojne aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Agjent i shoqerise EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parase 
Elektronike), per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne po nuk kufizohen ne pagesa faturash, 
shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike etj.Kryerja e 
sherbimeve qe perfshijne tregtimin e produkteve te duhanit IQOS.     ")          u be            
("Import - eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo lloji, ne 
vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; Shitja me 
shumice dhe/ose pakice, edhe nepermjet platformave online, e produkteve jo-
ushqimore te cfaredo lloji, ne vecanti e pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-
shtepiake, kancelari etj; Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-ushqimore, ne veçanti e 
pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; Transport i mallrave 
dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit; Sherbimet e lidhura me operatoret 
telefonik mobile te tilla si; shitje e-top up per numrat me parapagese, aktivizim i 
numrave me parapagese, marrja e pagesave te ndryshme per numrat me pas 
pagese;Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni 
tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, 
qe nuk ndryshojne aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Agjent i shoqerise EasyPay Sh.p.k. (Institucion i 
Parase Elektronike), per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne po nuk kufizohen ne 
pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje 
elektronike etj.Kryerja e sherbimeve qe perfshijne tregtimin e produkteve te duhanit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA06B26-904B-453C-AF01-817886CCCE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD131DD-B3AE-4E13-A374-EF909BB428C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD131DD-B3AE-4E13-A374-EF909BB428C8
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IQOS. Ofrimi i sherbimeve te konsulences per palet e treta (te cilet perfshijne pa 
kufizime konsulencen e natyres financiare, manaxheriale, komerciale, logjistike, etj.), 
ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se Shqiperise 
dhe jashte saj.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794133-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.09.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale 8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831143-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.11.2021 për miratimin e 
emërimit të  “Dega në Shqipëri e Shoqërisë Ernst&Young” si ekspert kontabël të 
autorizuar, për auditimin e pasqyrave financiare dhe hartimin e raportit shoqërues për vitin 
ushtrimor 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973248-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9D7DD3-0855-4E96-91F6-828845D54841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDFD203-29AE-4C28-A11D-BD61D79E0EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59471D6-F517-4BCF-99DC-C43AEFB347BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59471D6-F517-4BCF-99DC-C43AEFB347BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288DFFCD-86B3-40EC-B696-CDAC77E261A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288DFFCD-86B3-40EC-B696-CDAC77E261A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A7F40A-C9B8-4318-834D-D9CFA254618F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E18BCD-3A05-4167-A6A5-08456A96132C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E18BCD-3A05-4167-A6A5-08456A96132C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F5FA8A-9FCA-4AFE-B3D6-C355C31910AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCEAFFC-BB32-4C1F-91FF-E2B336851715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD51696C-445C-4E5E-969C-037B0E90E7E7
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973361-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974369-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2022 per hapjen e adreses  
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga  Midhi  Kostani,  Prona nr. 4/159,  ZK 8564 dhe Pasuria  nr.4/193, ZK 8564;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-989028-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimi date 06.09.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22258809-AD6D-4A28-B8D9-1FF8AF5267F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BA9E98-D9EF-422B-BCD1-2996B4A66750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BA9E98-D9EF-422B-BCD1-2996B4A66750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2AAB42-28ED-4436-A793-40BFB39706D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CCA2C9-1ACA-4BF7-90A8-7C4D17C7107A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA29E018-333A-4E9C-BCE6-8958850FC8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6588C462-BC57-4B22-8354-9497D6F57F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED032777-0B34-485A-BE80-A36272A9CF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E723790-570D-4DD3-A65B-A47218CCB97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B197802-76A1-49D7-AA40-E5DB22859CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68830CF2-8740-4B1E-922C-1F434706A6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84419943-99F0-44E1-9CB7-38895E3705DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15388DCC-7927-4286-8F10-408A38A8090E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EDA93B-A114-4EBB-8A7E-437B19B531E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F6841B-393A-48AC-B588-7A855F392475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F6841B-393A-48AC-B588-7A855F392475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3602F60F-B61D-441B-87DB-AD85F0F9D119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2711FDAA-09BF-4796-8F95-C5EA40A8B61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45237287-C290-46B9-952A-D2DC54D8D283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C0865D-D04D-4D7B-8F3F-58921F96D0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E4C25B-CA64-41BD-9C57-5CD6FC9F1215
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Pasuria  me Nr.4/77 -N9,   Zona Kadastrale  8564, Volumi  30, Faqe 22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081109-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.02.2023, për ndryshim adrese 
dytesore.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Rruga Papa 
Gjon Pali i II, Lezhë;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjia 
Varosh,ngjitur me Albtelekom;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexandros Kosenas")                    
, Competence ishte                      ("te miratoje kryejen e investimeve (CAPEX) dhe 
shpenzimeve (OPEX) te paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise 
deri ne nje vlere te barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo trasaksion apo 
ne agregat. Mbi kete vlere e deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do te merret 
miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri; ")            u be              
("hartoje, formalizoje dhe komunikoje procedurat e brendshme, urdherat dhe udhezimet 
qe duhet te dalin ne zbatim te ketij Statutit dhe/ose rregulloreve te brendshme te 
miratuara nga Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise. Administratori, Z. Alexandros 
Kosenas do të veprojë në mënyrë te përbashket, ne formën e "firmës së lidhur", me Z. 
Melsen Caca  - shtetas shqiptar, i lindur me 21.11.1981, në Tirane, madhor e me zotësi 
të plote juridike per të vepruar, mbajtës i Letërnjoftimit nr. 028794937, me numër 
personal I11121064J, banues ne adresën: Rruga e Kavajes, Pallati 233, shkalla 3, Ap. 
17, Tiranë, vetëm  në rastet e  percaktuara me poshtë: Si me poshtë. (I) cdo veprim 
bankar, duke perfshire por pa u kufizuar vetëm ne terheqje fondesh cash; pagesa e 
transferta bankare nga dhe per llogari të Shoqërisë per cfaredolloj shume dhe vlere; 
Nëse Z. Alexandros Kosenas dhe Z. Melsen Caca nuk veprojne sic është percaktuar në 
pikën 2 me sipër, cdo veprim i kryer prej tyre do të konsiderohet i pavlefshem  dhe nuk 
do të sjellë asnje pergjegjesi ligjore per Shoqerine. Ky vendim i nis efektet e tij që prej 
dates 14.09.2020te miratoje kryejen e investimeve (CAPEX) dhe shpenzimeve (OPEX) te 
paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise deri ne nje vlere te 
barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo trasaksion apo ne agregat. Mbi 
kete vlere e deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do te merret miratimi i 
Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri; te miratoje kryejen e 
blerjeve, shitjeve, nenshkrimin e kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime 
apo cdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine direkte te Asamblese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9599E283-750D-47F9-B957-0BF39E84D69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92FB62E-4FB5-4113-AB98-EED9C2C30663
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se Pergjithshme deri ne vleren e barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo 
trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere per çdo investim, shpenzim apo angazhim te 
nje natyre tjeter te kryer brenda buxhetit te miratuar do te merret miratimi i Zevendes 
Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri. Nga ky rregull ben perjashtim 
blerja e mallrave qe stokohen/tregtohen nga Shoqeria ne kuader te permbushjes se 
objektit paresor te veprimtarise se saj;")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087016-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga 6 Deshmoret, Hotel Borova;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115521-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.05.2023 për riemërim 
administratori. 
E-Mail ishte            ("a.kosenas@neptun.al")          u be            ("b.karafilaj@neptun.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexandros Kosenas")                    
, Nga Data ishte                      ("29/05/2018")            u be              ("30/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexandros Kosenas")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2023")            u be              ("29/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152383-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D281E6-58B8-42CC-8DC9-4243D324579E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4332FD-BE1E-4C1C-8CF2-640F76A425DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996C73F2-2C70-4101-BFEF-9BC028CBDC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC9F173-0D89-4C8B-BE3A-BECF2132D7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B5501D-5C86-4C8D-A8D8-013DF669F4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD7F4E8-16CC-4126-9EA9-D9079E2575C8
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PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Shenimet shpjeguese 2022.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Raporti jo financiar.pdf
Neptun_Raporti i Ecurise 2022.pdf
Autorizim Anjeza Shkembi.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2022.xlsx
Neptun_Raporti i Drejtimit 2022.pdf
Raporti jo financiar.pdf

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211564-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit të administratorit datë 13.10.2023 për hapje 
adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Demi" pasuria Nr. 1/283, ZK.8180, dhe pasuria Nr. 1/934, ZK. 8180, 
Njësia Administrative Nr. 1, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224034-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.11.2023 ne te cilin behet shrimi i 
kompetencave te administratoreve,depozitim i statutit
Koment ishte            ("Per rritjen e kapitalit eshte caktuar si ekspert kontabel Znj. Sanije 
Tafa.Depozitim i vendimit asamblese se zakonshme te shoqerise  date 11.01.2010 per 
emerimin e Znj.Sanie Tafa ne cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise NEPTUN Shpk.Ne 
çeshtjen me numer CN-481813-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 
18.12.2010 per ndryshimin e ekspertit kontabel te shoqerise Znj.Sanie Tafa dhe emerimin 
ne vend te saj te Z.Nexhip Ceci.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexandros Kosenas")                    
, Competence ishte                      ("hartoje, formalizoje dhe komunikoje procedurat e 
brendshme, urdherat dhe udhezimet qe duhet te dalin ne zbatim te ketij Statutit dhe/ose 
rregulloreve te brendshme te miratuara nga Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise. 
Administratori, Z. Alexandros Kosenas do të veprojë në mënyrë te përbashket, ne formën 
e "firmës së lidhur", me Z. Melsen Caca  - shtetas shqiptar, i lindur me 21.11.1981, në 
Tirane, madhor e me zotësi të plote juridike per të vepruar, mbajtës i Letërnjoftimit nr. 
028794937, me numër personal I11121064J, banues ne adresën: Rruga e Kavajes, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D9BD2D-3941-4DA8-8BAE-183E005D209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F452A3F6-220F-46D8-B77A-56064D59B9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99282B96-0276-4F50-914F-D1C340137433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA870257-CD35-4710-9084-57C3545DFC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66196E28-A5DB-463A-B792-BA5B7FE9F382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ADFC25-FFB1-4AA4-9E80-D9DEA0697A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927BFB06-0C71-4958-B59A-5FA204B04C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE90480-1629-4957-A323-C18812AA8671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87B61D0-C76C-4A3D-BD93-1F74FE5585C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87B61D0-C76C-4A3D-BD93-1F74FE5585C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DE28CB-DE93-4767-B9CB-DCA5E80F712F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BDECC7-DEB9-46A4-A479-FB15EC6FBB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E74D58A-9174-4EA0-94F5-602CE46136DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E8F094-19FE-4F14-BDA5-7DA908C9E48E


50

Pallati 233, shkalla 3, Ap. 17, Tiranë, vetëm  në rastet e  percaktuara me poshtë: Si me 
poshtë. (I) cdo veprim bankar, duke perfshire por pa u kufizuar vetëm ne terheqje 
fondesh cash; pagesa e transferta bankare nga dhe per llogari të Shoqërisë per 
cfaredolloj shume dhe vlere; Nëse Z. Alexandros Kosenas dhe Z. Melsen Caca nuk 
veprojne sic është percaktuar në pikën 2 me sipër, cdo veprim i kryer prej tyre do të 
konsiderohet i pavlefshem  dhe nuk do të sjellë asnje pergjegjesi ligjore per Shoqerine. 
Ky vendim i nis efektet e tij që prej dates 14.09.2020te miratoje kryejen e investimeve 
(CAPEX) dhe shpenzimeve (OPEX) te paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor 
te Shoqerise deri ne nje vlere te barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo 
trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere e deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) 
do te merret miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri; te 
miratoje kryejen e blerjeve, shitjeve, nenshkrimin e kontratave me pale te treta per 
mallra, pune, sherbime apo cdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen 
pergjegjesine direkte te Asamblese se Pergjithshme deri ne vleren e barabarte me 
1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere per 
çdo investim, shpenzim apo angazhim te nje natyre tjeter te kryer brenda buxhetit te 
miratuar do te merret miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete 
industri. Nga ky rregull ben perjashtim blerja e mallrave qe stokohen/tregtohen nga 
Shoqeria ne kuader te permbushjes se objektit paresor te veprimtarise se saj;")            u 
be              ("Përveç kompetencave të parashikuara në Ligjin Për Shoqëritë Tregtare, 
përmes këtij Statuti, ka të drejtë: a. të kryejë blerjet, shitjet, nënshkrimin e kontratave me 
palë të treta për mallra, punë, shërbime apo çdo lloj marrëdhënie tjetër e cila nuk është 
nën përgjegjësinë direkte të Asamblesë së Përgjithshme deri në vlerën e barabartë me 
5,000,000 (pesë milion lekë), për çdo transaksion apo në agregat. Mbi këtë vlerë e deri 
në 50,000,000 (pesëdhjetë milion lekë) do të merret miratimi i Zëvendës Presidentit 
Balfin - Balkan Finance Investment Group SHPK. Nga ky rregull bën përjashtim blerja 
e mallrave që stokohen/tregtohen nga Shoqëria në kuadër të përmbushjes së objektit 
parësor të veprimtarisë së saj.  b. hartojë, formalizojë dhe komunikojë procedurat e 
brendshme, urdhërat dhe udhëzimet që duhet të dalin në zbatim të këtij Statuti dhe/ose 
rregulloreve të brendshme të miratuara nga Asambleja e Përgjithshme e Shoqërisë.  Për 
të shmangur çdo paqartësi dhe ambiguitet në lidhje me kompetencat e Administratorit 
në raport me institucionet financiare bankare në Republikën e Shqipërisë dhe pa 
përjashtuar sa më sipër përcaktuar në këtë Statut, cilësohet specifikisht se 
Administratori mund:  a. të veprojë i vetëm në emër e për llogari të Shoqërisë, lidhur me 
kryerjen e të gjitha veprimeve të nevojshme me qëllim hapjen/mbylljen e llogarive 
bankare të Shoqërisë pranë bankave të nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë pranë 
bankave të nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë, si dhe aktivizimin, shfrytëzimin ose 
çaktivizimin nga ana e Shoqërisë e të gjitha shërbimeve specifike të ofruara nga banka/t 
lidhur me llogaritë bankare të hapura prej tij; b. të autorizojë i vetëm caktimin/heqjen e 
personave që kanë të drejta të përdorin dhe të kryejnë veprime nëpërmjet sistemeve të 
'online banking' pranë bankave të nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë;  c.të kryejë 
veprimet e nevojshme në institucionet bankare përkatëse për pajisjen me kartë/a krediti 
biznesi për nevojat e përditshme të Shoqërisë. Administratori/ët mund të vendosin që më 
shumë se një person nga Shoqëria të pajiset me kartë krediti biznesi. Në çdo rast, limiti i 
kreditimit në agregat do të jetë i kufizuar në vlerën maksimale prej 10,000 (dhjetë mijë) 
Euro.  d. të kryejë çfarëdolloj veprimi tjetër që lidhet me administrimin e zakonshëm të 
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përditshëm të Shoqërisë pranë çdo banke të nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë, që 
nuk bie ndesh apo kufizohet me vendime të Asamblesë së Përgjithshme të Shoqërisë apo 
procedura të tjera të caktuara në këtë Statut apo në ligj.   Administratori mund të 
emërojë përfaqësues me prokurë speciale (ad negotia) për kryerjen e një akti ose 
kategori aktesh në kufijtë e tagrave që u janë dhënë nga ligji në fuqi ose ky Statut.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227879-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 30.11.2023 për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, pasuria Nr. 6/705 Zona Kadastrale 220 Volumi 65, Faqe 154, Tiranë, 
Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278073-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 24.04.2024 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Zoja Curre, Nr.30.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296564-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.06.2024.
E-Mail ishte            ("b.karafilaj@neptun.al")          u be            ("n.domi@neptun.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         'Green 
Coast Resort 2" Zona Kadastrale Nr.2863,1793, PALASE; Vlorë, Himare, Shqipëri;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9459D6B5-A230-4BB2-A7DB-007A983D27CC
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313965-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "3 Dëshmorët, pallati i ndërtuar nga Shoqëria "Lin Konstruksion" SHPK, 
Yzberisht, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331078-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Neptun_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
Neptun_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
MiratimPFShperndarjeDividentiNeptun.pdf
NeptunPasqyratFinanciaredheopinioni.pdf
Neptun_RaportiiDrejtimit.pdf
Neptun_RaportiiEcurise.pdf
NeptunRaportiJoFinanciarReportofpaymentsmadetopublicinstitutions.pdf
Autorizim.pdf
Neptun_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
NeptunRaportiJoFinanciarReportofpaymentsmadetopublicinstitutions.pdf
Neptun_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xlsx

Datë: 30/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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